BAT-05K48MOB-02
SolarEdge Home Batteriemodul 4,6 kWh 48 V
Art. Nr.
    •  Speichersystem für SolarEdge Home 48 V Wechselrichter
    •  Bis zu 5 Batteriemodule pro System, maximal 3 Batteriemodule pro Turm, maximal 2 Türme
    •  4,6 bis 23,0 kWh
    •  Batterietechnologie: Lithium-Eisenphosphat
    •  Gewicht: 54,7 kg
    •  Maße: 540 x 200 x 240 mm (B x H x T)
Technische Information
Max. Eingangsspannung DC 56.5 V
Art der Eingangsspannung DC
Batterieart Lithium-Ionen
Nominale Batteriekapazität 5.12 kWh
Batteriekapazität 4.6 kWh
Umgebungstemperatur -10 - 50 °C
Max. Ladeleistung 2.825 kW
Technische Information
Max. Entladeleistung 4.96 kW
Schutzart (IP) IP65
Breite 540 mm
Höhe 500 mm
Tiefe 240 mm
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör IACRBAT5KCBAT01 Kabelset Batterie zu Batterie
Zubehör IACRBAT5KCINV01 Kabelset Batterie zu Home Hub Wechselrichter
Zubehör IACRBAT5KCTOW01 Kabelset Turm zu Turm
Zubehör IACRBAT5KFSTD01 Bodenständer (1x pro Turm)
Zubehör IACRBAT5KMTOP01 obere Abdeckung (1x pro Turm)
19.04.2024 | 18:31www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand